PROJETO DE LEI N5 G £9^ , DE 29 DE MAIO DE 2023

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA 
TRANSPOSIÇÃO NO VALOR DE R$ 
1.925.000,00 NO VIGENTE ORÇAMENTO- 
PROGRAMA.

LEI:

Art. 15 Autoriza o Poder Executivo a Transpor, no vigente Orçamento- 
Programa, a importância de R$ 1.925.000,00 (um milhão e novecentos e vinte e 
cinco mil reais), a seguir discriminada:

Órgão: 14000 - Secretaria Municipal de Saúde 
Unidade Orçamentária: 14001 - Fundo Municipal de Saúde 
1030200712.126 - Manutenção das Atividades do Hospital Regional e UTI 
3390.34.00.00 16000030 Outras Despesas de Pessoal R$